
 
 
 

Amendement 

 
Onderwerp: Verlagen aantal asielzoekers in AZC 
 

 
De raad van de gemeente Raalte, in vergadering bijeen op 7 december 2015 
 

 
Overwegende dat: 
 

 Er geen onderbouwing is waarom 950 een passend aantal is voor Raalte 

 Het vorige AZC rond de 400 bewoners zat 

 Een AZC op de Zegge de economische groei en werkgelegenheid in Raalte op zijn minst afremt 

 Een lager aantal het draagvlak voor de komst van een AZC vergroot 
 

 
 
 

Besluit: 
 

 Bij beslispunt 1 het aantal van 950 aan te passen naar 400 
 

En gaat over tot de orde van de dag. 

 
Fractie VVD 
 
 
Alexander Kreule 
 
 

 


